
UNIVERSITATEA BABE~·BOLYAI 
BABE~·BOLYAI TUOOMĂNYEGYETEM 
BABES-BOLYAI UNIVERSITAT 
BABfS-BOlXAI UNIVF.RSITY 
TRAOITIO ET EXCELLENTIA 

Hotărâre nr. 78/20.06.2022 

SENAT 

Str. M. Kogălniceanu nr. 1 
Cluj-Napoca, RO-400084 

Tel. : 0264-40.53.00 
Fax: 0264-59.19.06 

contact@ubbcluj.ro 
www.ubbcluj.ro 

privind acreditarea Centrului de Negocieri Internaţionale 

A vând în vedere Hotărârea Consiliului de Administraţie al Universităţii 

Babeş-Bolyai nr. 5 522/16.05.2022, 

Luând în considerare avizul favorabil al Comisiei pentru cercetare ştiinţifică, 

În temeiul art. 37 lit. y) din Carta Universităţii Babeş-Bolyai şi al art. 1 din 

Metodologia pentru (re)acreditarea unităţilor de cercetare dezvoltare-inovare (CDI) din 

Universitatea Babeş-Bolyai din Cluj-Napoca (UBB), 

Senatul Universităţii Babeş-Bolyai, 

reunit în şedinţă online la data de 20 iunie 2022, 

hotărăste: • 

Articol unic. Se aprobă acreditarea Centrului de Negocieri Internaţionale (Center 

of International Negotiations), director centru conf. univ. dr. Melania - Gabriela Ciot, 

centru aflat în subordinea Rectoratului. 

Secretar 

Streteanu 


